
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         
Про передачу товарно-матеріальних  
цінностей Запорізькій комунальній 
установі «Автогоспцентр» 
 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою безперебійного забезпечення автотранспортним обслуговуванням 

виконавчих органів міської ради, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Дозволити комунальним підприємствам Запорізької міської ради 

передати в оперативне управління Запорізькій комунальній установі 

«Автогоспцентр» з подальшим поверненням автомобільний бензин в такій 

кількості: 

- КП електромереж зовнішнього освітлення «Запоріжміськсвітло» 

 бензин А95 - 1000л 

  КП «Водоканал»  

 бензин А95 - 300л 

 бензин А92 - 700л 

- КП «Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів»  

 бензин А95 - 1000л 

2. Запорізькій комунальній установі «Автогоспцентр»: 

- отримане паливо використовувати  в діяльності, передбаченої 

Статутом установи; 

- повернути комунальним підприємствам вказану кількість палива 

протягом першої половини червня цього року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконкому ради  Омельяновича Р.А. 

 

 
Міський голова                                                                                    В.В. Буряк 


